2

2

[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    24.12.2024                                                                           					760пр
г. Железногорск

Об организации внутреннего финансового аудита в Администрации ЗАТО г.Железногорск
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита", руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск
1. Образовать субъект внутреннего финансового аудита без образования структурного подразделения путем наделения начальника Ревизионного отдела Администрации ЗАТО г.Железногорск Н.В.Канунникову полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита (далее – уполномоченное должностное лицо).
2. Уполномоченному должностному лицу осуществлять внутренний финансовый аудит в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
3. Уполномоченному должностному лицу представить Главе ЗАТО г.Железногорск на утверждение план аудиторских мероприятий до 31.12.2024.
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск  (И.С. Архипова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск 	Р.И. Вычужанин
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin